
 
 

UCHWAŁA NR LXXX/1066/24 
RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie zaliczenia ulicy Sudeckiej zlokalizowanej w Zabrzu do kategorii dróg publicznych gminnych 
oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 645 ze zm.), na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych ulicę Sudecką, zlokalizowaną na nieruchomościach oznaczonych 
jako działki ewidencyjne o nr: 2509/228 (w części), 3181/228, 4954/228, 2317/228 (w części), 3529/228, 
3519/228, 4828/228, 4830/228, 4826/228, 3537/228, 3539/228, 4832/228, 4238/228, 3535/228, 3533/228, 
3531/228, 3811/228, 3812/228, 4960/228 (w części), 4833/228, 4827/228 (w części), 4829/228 (w części), 
4831/228 (w części), 4956/228 i 4958/228 (w części), stanowiących własność Gminy Miejskiej Zabrze. 

§ 2. Ustalić przebieg drogi, o której mowa w § 1, zgodnie z mapą obrazującą ten przebieg stanowiącą 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze i wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta Zabrze 
 
 

dr Łucja Chrzęstek-Bar 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 marca 2024 r.

Poz. 2482



Załącznik do uchwały Nr LXXX/1066/24 

Rady Miasta Zabrze 

z dnia 18 marca 2024 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2482


	UCHWAŁA NR LXXX/1066/24 RADY MIASTA ZABRZE z dnia 18 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


		2024-03-27T07:58:43+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




